10°50'38.48"S - 61°27'24.83"O, NO  MUNICIPIO DE RONDOLÂNDIA 

– MT, DE ACORDO COM O CONTRATO DE FINANCIAMENTO N° 0621.850-

45/FINISA/2023”  

REGIME DE EXECUÇÃO 

Empreitada por preço global. 

PRAZO 

O prazo para execução da obra será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias 

corridos, contados a partir da data de emissão da respectiva Ordem de Serviço e/ou 

assinatura do contrato, devendo a CONTRATADA submeter à aprovação da Prefeitura 

Municipal, a sua proposta de cronograma físico-financeiro para a execução da obra.